
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2021 г. № 43
г.Киренск

«О возобновлении работы образовательных
организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования, в штатном режиме»

В соответствии с протоколом заседания санитарно-противоэпидемической 
комиссии при Правительстве Иркутской области от 19.01.2021 года, распоряжением 
министерства образования Иркутской области от 22.01.2021 года № 10-мр «О 
возобновлении работы образовательных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в штатном 
режиме», администрация Киренского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить работу образовательных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в штатном 
режиме с проведением необходимых санитарно-эпидемиологических мероприятий 
с 25 января 2021 года.
2. Признать утратившим силу Постановление № 174 от 03.04.2020 года «Об организации 
работы дошкольных образовательных учреждений в период с 06.04.2020 г. 
по 30.04.2020 г.» (с изменениями и дополнениями).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 25.01.2021 года и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
4. Контроль 
Управления 
(Звягинцеву О

Мэр района К.В.Свистелин


